
1.etapa 2018 Příloha č.1 k SOD č.:

Rozpočet :

Popis pracovní činnosti u studie a prováděcím projektu jednotka počet jedn cena /jedn. cena celkem

1

Kontrolovatdodržováníplatnýchoborovýchnoremastandardů,
především :ČSN839011Technologievegetačníchúpravvkrajině –
Práce s půdou
ČSN839021Technologievegetačníchúpravvkrajině –Rostlinyajejich
výsadba
ČSN839031Technologievegetačníchúpravvkrajině -Trávníkyajejich
zakládání
ČSN839041Technologievegetačníchúpravvkrajině –Technicko
biologické způsoby stabilizace
ČSN839051Technologievegetačníchúpravvkrajině –Rozvojováa
udržovací péče o vegetační prvky
ČSN839061Technologievegetačníchúpravvkrajině –Ochrana
stromů, porostů a vegetačních ploch při stavební činnosti
ČSN 464902 Výpěstky okrasných dřevin - Společná a základní
ustanovení
ČSN464902-1,FLLz05/2001-Výpěstkyokrasnýchdřevin–Všeobecná
ustanovení a ukazatele jakosti
Standardy péče o přírodu a krajinu :
SPPK A02 001:2013 Výsadba stromů
SPPK A02 002:2013 Řez stromů

hod 40

2

Kontrola dodržování postupu prací s projektovou dokumentací
zpracovanou pro provedení projektu, v souladu s platnými právními
předpisy, platnými technickými normami, předepsanými technologickými
postupy a s uzavřenou smlouvou o dílo hod 25

3

Kontrolovat provádění řezů a vazeb stromů, kontrolovat vyznačení dřevin
kekácení,ivytýčenípozicpronáslednouvýsadbu,kontrolovatkvalitu
rostlinného materiálu hod 28

4
Posuzovatnávrhyzměn,odchylkyazměnyrozsahupracínavržených
zhotovitelem oproti zpracovanému odsouhlasenému projektu hod 15

5
Seznamovat objednatele předem s veškerými změnami, doplňky
dokumentace, jejichž potřeba v průběhu akce nastane, hod 8

7 Spolupracovat při kontrole odstraňování zjištěných závad hod 20

8
Sledovat vedení deníků prováděných prací dodavatelů při plnění prací,
případně zapisovat hod 5

9
Účastnit se kontrolních dnů a technických kontrol zhotovitele na místě
provádění prací, hod 8

10 Doplňovat zápisy z KD o informace související s technickou pomocí hod 5

celkem cena bez DPH 67 300,00 Kč
DPH 21% 14 133,00 Kč
c e l k e m c e n a včetně DPH 81 433,00 Kč

6440-0401-2018-47

OODBORNÁ TECHNICKÁ POMOC PŘI REALIZACI ČÁSTI ZAKÁZKY Záchrana vegetačních prvků a revitalizace
podzámeckého parku - kasáren Chotyně



2. etapa 2019-2028 Příloha č.1 k SOD č.:

Rozpočet :

Popis pracovní činnosti u studie a prováděcím projektu jednotka počet jedn cena /jedn. cena celkem

1

Kontrolovatdodržováníplatnýchoborovýchnoremastandardů,
především:ČSN839011Technologievegetačníchúpravvkrajině –
Práce s půdou
ČSN839021Technologievegetačníchúpravvkrajině –Rostlinyajejich
výsadba
ČSN839031Technologievegetačníchúpravvkrajině -Trávníkyajejich
zakládání
ČSN839041Technologievegetačníchúpravvkrajině –Technicko
biologické způsoby stabilizace
ČSN839051Technologievegetačníchúpravvkrajině –Rozvojováa
udržovací péče o vegetační prvky
ČSN839061Technologievegetačníchúpravvkrajině –Ochrana
stromů, porostů a vegetačních ploch při stavební činnosti
ČSN 464902 Výpěstky okrasných dřevin - Společná a základní
ustanovení
ČSN464902-1,FLLz05/2001-Výpěstkyokrasnýchdřevin–Všeobecná
ustanovení a ukazatele jakosti
Standardy péče o přírodu a krajinu :
SPPK A02 001:2013 Výsadba stromů
SPPK A02 002:2013 Řez stromů hod 40

2

Kontrola dodržování postupu prací s projektovou dokumentací
zpracovanou pro provedení projektu následné péče, v souladu s platnými
právními předpisy, platnými technickými normami, předepsanými
technologickými postupy a s uzavřenou smlouvou o dílo hod 19

3 Kontrolovat provádění řezů, kontrolovat kvalitu rostlinného materiálu hod 10

4
Posuzovatnávrhyzměn,odchylkyazměnyrozsahupracínavržených
zhotovitelem oproti zpracovanému odsouhlasenému projektu hod 8

5
Seznamovat objednatele předem s veškerými změnami, doplňky
dokumentace, jejichž potřeba v průběhu akce nastane, hod 5

6 Spolupracovat při kontrole odstraňování zjištěných závad hod 8

7
Účastnit se kontrolních dnů a technických kontrol zhotovitele na místě
provádění prací, hod 10

8 Doplňovat zápisy z KD o informace související s technickou pomocí hod 5

celkem cena bez DPH 45 950,00 Kč
DPH 21% 9 649,50 Kč
c e l k e m c e n a včetně DPH 55 599,50 Kč

6440-0401-2018-47

OODBORNÁ TECHNICKÁ POMOC PŘI REALIZACI ČÁSTI ZAKÁZKY Záchrana vegetačních prvků a revitalizace
podzámeckého parku - kasáren Chotyně


